２０２２年６月

関係各位

社会福祉法人阪神共同福祉会

理事長 中村 大蔵

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ

 平素は当法人の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 当法人の「南清水保育園」において、６月３日、関係者 1 名が新型コロナウイルスに感染しているこ

とが確認されました。

経過

  ６月 3 日 陽性確認の連絡

       尼崎市保育管理課と協議の結果、園への影響はないとのことで、休園は無く運営となっ

た。

継続して消毒・感染防止策を徹底し、健康管理に努めてまいります。